
 4 Gazetkę redagują: G Bartusek, A Kowalska,  

M Lipska z klasami. 

Międzynarodowe Święto Pracy - święto wprowa-
dzone w 1899 roku , upamiętniające strajk robotni-
ków w Chicago 1 maja 1886 roku, obchodzone jest 
od 1890 roku. W Europie święto pracy obchodzimy 
 1 maja.  
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Historia Barw Narodowych 
Barwy biała i czerwona po raz pierwszy, nieoficjalnie, zostały uznane za barwy narodowe 
w pierwszą rocznicę uchwalania pierwszej polskiej konstytucji - 3 maja 1792 roku. Mani-
festujący w ten dzień byli przepasani biało-czerwonymi szarfami, kolory nawiązywały do 
herbu Królestwa Polskiego - Białego Orła na czerwonym tle. 
 
 
3 Maja Święto Konstytucji - Konstytucja 3 Maja została uchwalona przez Sejm Wielki 
w maju 1791 roku i była to pierwsza w Europie a druga na świecie (po amerykańskiej) 
uchwalona konstytucja. Dzień ten został uznany świętem już 5 maja 1971 roku 

(Ciąg dalszy ze strony 1) 
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Nr 52. V 2012 r. 

Co działo się  w naszej szkole i co będzie. 

(Ciąg dalszy na stronie 3) 

Imiona uczniów w naszej szkole. 

(Ciąg dalszy na stronie 2) 

1 maja  Święto Pracy 

 
(Ciąg dalszy na stronie 4) 

 Już wkrótce Zielona szkoła.  
(Ciąg dalszy na stronie 3) 

   2 maja Święto Flagi 

  3 maja Rocznica uchwalenia Konstytucji 3-go maja 

(Ciąg dalszy na stronie 4) 
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Izabella –jest zdolna do wielu nadzwyczajnych czynów.  Jest bardzo dokładna, uczy 

skrupulatności innych, ceni punktualność. . 

Sara -jest osobą, która odznacza się powagą i cierpliwością. Sara jest osobą bardzo 

ostrożną i zanim zrobi jakiś krok 1000 razy go przemyśli. 

Angelika —miła, życzliwa dla innych, posiadająca sporo subtelności i wdzięku. Ma do-

bry ale zarazem słaby i niestały charakter. Jednakże często kieruje się bardziej sercem 

niż rozumem, brakuje jej silnej woli. 

Aleksandra– ma charakter marzycielski, nerwowy i skłonny do przesady. Jest towarzy-

ska, ma często konflikty z otoczeniem. Posiada piękne i szczytne idee, których nie reali-

zuje. 

Barbara-ma ciekawą osobowość, jest uczuciowa, spokojna, niezależna. Interesuje się 

sztuką i życiem towarzyskim, ale przyzwyczajona jest do wygód.  

Justyna -od urodzenia czuje się kimś wyjątkowym, życzy sobie mieć specjalne prawa. 

Jest indywidualistką i sama określa, co dla niej jest dobre.  

Klaudia-osoba, który nie idzie prosto przez życie, waha się, jest pozbawiona pewności 

siebie. 

Martyna-subtelna o nieprzeciętnej intuicji, szybkiej i trafnej decyzji, dobry znawca 

ludzkiej natury. 

Marzena– żyje nieco na uboczu, z dala od światowego gwaru. Nie jest przesadnie to-

warzyska; zachowuje się tak, jakby chroniła swoją intymność i odrębność przed wścib-

skim okiem. 

Krzysztof-jest zmienny, o nierównym charakterze. Raz jest spokojny, raz nieznośny. 

Lubi podróże. Ma różne towarzystwa, przyjaciół. 

Mateusz —jest człowiekiem niezwykle odpowiedzialnym, prawdomównym, sprawiedli-

wym. Raz podjęte ustalenia i raz dane słowa, realizuje z żelazną konsekwencją, choćby 

miały mu przynieść straty. 

Michał– to człowiek dobry, stateczny, pogodny, inteligentny, służy chętnie pomocą. 

Często podejmuje się  działań, których nie może wykonać. 

Piotr –bywa surowy, twardy, ale jednocześnie grzeczny i układny. Wielki myśliciel; by-

wa, że zżera go ambicja. Zainteresowany rzeczami wielkimi, nie odkrytymi tajemnicami.  

W następnym numerze gazetki kolejne imiona.  

(Ciąg dalszy ze strony 1) 
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19 IV klasy Zet a i c były gospodarzem zabawy w kolory, w tym dniu obowiązywał kolor 
pomarańczowy 
20  IV obchodziliśmy w naszej szkole Dzień Ziemi. Uczniowie obejrzeli przedstawienie 
pt. ”Kto zaśmieca nasze środowisko”. Aktorami byli nauczyciele uczący w naszej szkole-
główną rolę Pani Śmieciowej odegrała  uczennica z klasy VI– Roksana Piechota. 
W tym dniu podsumowano Eskulapiadę 2012. W tym roku w konkursie brali udział wszy-
scy uczniowie naszej szkoły. Tematyka konkursu obejmowała zagadnienia z zakresu hi-
gieny, zdrowego odżywiania , ruchu, bezpieczeństwa na drodze i w szkole. Zadania do-
stosowane były do wieku i możliwości dzieci. Eskulapiadę zakończono degustacją zdrowej 
żywności. 
5 V będziemy obchodzić Światowy Dzień Godności Osób Niepełnosprawnych, w tym dniu 
nie będzie zajęć lekcyjnych. (relacje z tego dnia w numerze czerwcowym) 
9 V  obchodzimy Święto Unii Europejskiej 
25 V odbędzie się podsumowanie plastycznego konkursu rodzinnego, organizowanego 
przez Samorząd Szkolny oraz świetlicę. 

(Ciąg dalszy ze strony 1) 

 
W tym roku szkolnym wyjeżdżamy  do Wisły. 
Będziemy mieszkali w hotelu „Krokus” . 

Nasz adres  

Hotel „Krokus” 

ul. Górnośląska 10 

tel.33 8551140 

     33 8551218 

Pierwszy turnus będzie w dniach od 7 maja do 13 maja 2012 roku 

Wyjazd 7.05 godzina 900 powrót  13. 05 godzina 1300-1330 

Drugi turnus od 13 maja do 19 maja 2012 r. 

Wyjazd 13.05 0 godzinie 900 powrót  19.05 0 godzinie 1200 

 

Wisła to piękna górska miejscowość w województwie śląskim, powiecie cieszyńskim. Od 

strony południowej sąsiaduje z Ustroniem, a od strony zachodniej ze Szczyrkiem. Wisła 

położona jest w głębi Beskidu Śląskiego, w pobliżu granicy z Czechami. Najniżej położo-

nym miejscem w Wiśle jest dolina rzeki Wisły na granicy z Ustroniem (392 m n.p.m.), 

zaś najwyżej – szczyt Baraniej Góry (1220 m n.p.m.). Dolinę, w której leży miasto, ota-

czają malownicze góry Beskidu Śląskiego. 
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